
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara a terne BCD-CCC e inf senza vincolo - Girone finale - 03/04/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  DOMENICO BECCARIA 0175274801
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fernando Arnolfo
Gianfranco Tavella
Bruno Bogliotti

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:7

 306849
476806
321585

1

Paolo Vaglienti
Dario Giuseppe Bertello
Diego Gay

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:2

 484142
317138
385123

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Carlo Barale
Aldo Maggi
Cesare Ballatore

VCN000002 - AUXILIUM F.n°:1  310343
405126
887606

3

Bruno Marchetti
Livio Biglione
Vittorio Olivero

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:3

 409529
319963
429810

4

Gualtiero Ricca
Marco Foi
Sergio Audisio

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:6

 453542
377208
307622

5

Alberto Barale
Francesco Costa
Cesare Battisti

VCN000002 - AUXILIUM F.n°:5  310341
810781
889048

6

Valio Tesio
Pier Domenico Capello
Valerio Goletto

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:4

 477637
334168
778513

7

Matteo Torta
Sandro Damilano
Alessio Danna

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:8

 831607
867795
357762

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. DOMENICO BECCARIA - Via XXV Aprile Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Occelli(001) 348-7128178
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